LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2020.11.19.001

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 010/2020

O Município de Milagres/CE torna público para

conhecimento de todos que até o dia 10 de Dezembro de

2020, às 13hs estará recebendo os envelopes de proposta de

preços e habilitação para o CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

010/2020, cujo objeto consiste no CREDENCIAMENTO DE

ENTIDADES SOCIOASSITENCIAIS LOCAIS E AGRICULTORES

FAMILIARES PARA PARTICIPAÇÃO NA EXECUÇÃO DO PROGRAMA DE

AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS – PAA COMPRA COM DOAÇÃO SIMULTÂNEA

PORTARIA 96 MC/DAS E O MUNICIPIO DE MILAGRES/CE. Maiores

informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal

das 07h30min às 12h00min horas.

Milagres/CE, 20 de Novembro de 2020

Lielson Macêdo Landim

Prefeito Municipal

pag.05

https://www.milagres.ce.gov.br/diario/148/397_2020_0000001.pdf

(Pag.05)